CIENTE
Consiou do Expediente da Sesk
do dia

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
ç 	 Estado do Rio de Janeiro

~:74iwrÁd~ej(rdr da Amía, 179 - Id: 2621 1525 - 2auwJ: 207
L GABINETE DO VEREADOR PAULINHO DE GENINHO

PROJETO DE LEI N° 019, DE 26 DE MARCO DE 2003.
I tJ!  -f 1001v3~

Dispõe sobre denominação de Logradouro
Público.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus

DECRETA:

Art.1°. Passa a denominar-se "CRISTINA COELHO CORREIA BRUM", a antiga Rua
Transmissão, que tem início na Rua Leonor Fernandes Carvalho e término na Rua Paulino
Gomes da Costa, localizada no Bairro Campo Redondo, neste Município.

ArL20  - Esta LEI entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

JUSTIFICATIVA

A medida ora solicitada é justa, porque vai de encontro aos
interesses da comunidade local, que entendem que seja um nome mais adequado.

Certo de estar correspondendo com o desenvolvimento do
Município e ainda beneficiando o povo Aldeense, aguardo as providências da referida
LEI.

Sala das Sessões, 26 de março de 2003. COMISÂO

1.. 1X1ON —W

- VEREA DOR =

APROVADO
i. VOTAÇÃO

___

\hK; de2OD

Is0 re
Presden'

APROVADO
2.' e VOT\ÇÂO Ü. T!M
Ern2Z'de AáV ____

Elson
vee PresI